
Ort Name Vorname Email

Ausleben Spangenberg Andrea 

Ballenstedt Henze-Flohr Isolde

Berlin Bohle Christian e.c.bohle@web.de

Berlin Herm Wolfgang

Berlin Itain Petra

Berlin Kowalski Günther

Berlin Loga Claudius

Berlin Ludwig Gerd

Berlin Thumm-Söhle Carola praxis.thumm-soehle@gmx.de

Berlin Weigel Regina

Biederitz Matte Gerhard

Braunschweig Aden Ilka info@hausaerzte-lamme.de

Braunschweig Schütte Radosweta

Burg Meinecke Sieglinde meinecke_uwe@t-online.de

Burg Pleger Andreas dr.pleger@t-online.de

Calbe Fangohr Knut-Hendrick

Calbe Zähle Silvia

Dessau Hüber Ursula

Domersleben Solaß Olaf

Egeln Rössner Jörg joergroessner1@gmail.com

Flechtingen Folkens Dirk d.folkens@web.de; dirk.folkens@gmail.com

Genthin Stottmeister Dorothea

Gommern Herzog Astrid drwherzog@yahoo.de

Gommern Schloßmacher Beate

Groß Ammensleben Brunner Sebastian g.brunner@gpz-info.de

Halberstadt Andrusch Stefan andreist@web.de

Haldensleben Düerkop Dagmar dagmardueerkop@yahoo.de

Haldensleben Eckhardt Thomas thomaseckhardt@gmx.de

Haldensleben Grotjohann Ulrike info@hausarzt-haldensleben.de

Haldensleben Großer Andrea

Haldensleben Krause Cornelia dr.corneliakrause@web.de

Haldensleben Reiser Barbara praxis-reiser-bernbrich@t-online.de



Haldensleben Schulze Christine Christine_Schulze@gmx.de

Haldensleben Thurau Ulrike

Hermsdorf Weichard Antje Antje.Weichard@t-online.de

Hohendodeleben Wahlstab Anja stefanwahlstab@web.de

Iden Pick Klaus

Jerichow Schulze Jörg jörg.schulze@arztpraxis-jerichow.de

Köthen Buchheim Rüdiger

Loburg von Wulffen Kirke DrKvonWulffen@aol.com

Lostau Werremeier Stefanie

Magdeburg Ahrendt Sabine s.ahrendt@t-online.de

Magdeburg Anton Corinna-Doreen

Magdeburg Behrens Sabine dr.schultz-tcm@web.de

Magdeburg Brandt Angelika praxis-dr.brandt@gmx.de; kontakt@praxis-dr-brandt.com

Magdeburg Dauster Hans

Magdeburg Dieckmann Gabriele praxis-dieckmann@gmx.de

Magdeburg Fabiensky Evelyn Dr.Fabiensky-mvz@gmx.de

Magdeburg Ferchland Hans-Peter

Magdeburg Günther Olaf drs.orguenther@t-online.de

Magdeburg Kudela Gitta

Magdeburg Lamme Brigitte

Magdeburg Lößner Andreas aloessner@yahoo.de

Magdeburg Machner Kristin kristin.machner@web.de

Magdeburg Maienschein Katharina katharina-kolbe@online.de

Magdeburg Mantei Angelika

Magdeburg Maue Michael dr.m.maue@hotmail.com

Magdeburg Naumann Jens-Olaf pxgem@t-online.de

Magdeburg Neumann Detlef praxisneumann@web.de

Magdeburg Onnasch Friedrich-Wilhelm

Magdeburg Paelecke Sabine

Magdeburg Peceny Ulrich

Magdeburg Presser Hans-Joachim hans-joachim-presser@web.de

Magdeburg Primus Anett anettprimus@web.de

Magdeburg Scheffler Hartmut



Magdeburg Schmidt Frank DrFrankSchmidt1@aol.com

Magdeburg Siebenwirth Uwe Uwe@Siebenwirth.de

Magdeburg Speetzen Gudrun

Magdeburg Steinicke Julia steinicke@hausarzt-md.de

Magdeburg Suske Angelika

Magdeburg Tonn Jörg dr.tonn@t-online.de

Magdeburg Triebe Lutz-Georg

Magdeburg Ulrich Anne-Katrin annekatrin.ulrich@web.de

Magdeburg Zimmermann Erik GemPraxisZimmermann@web.de

Möser Krause Michael gi.mi.krause@t-online.de

Niederndodeleben Günther Toralf

Oranienbaum Meyer Joachim GPDr.Meyer-DMStroemer@t-online.de

Oschersleben Klinsmann Joachim

Oschersleben Milbradt Uwe info@mvzboerde.de

Oschersleben Steinke Doreen

Osterburg Schröter Volkmar v.schroeter@t-online.de

Osterburg Ungewickell Ingo Ingo.Ungewickell@t-online.de

Schönebeck Banse Regine banses@t-online.de

Schönebeck Förster Ute

Schönebeck Metzele Marion marime2002@gmx.de

Schönebeck Seiler Martin mseiler@t-online.de

Schönebeck Thews Sybille ap-Syth@online.de

Stendal Böhme Jörg info@Dr-J-Boehme.de

Stendal Vinzelberg Gabi praxis.vinzelberg@t-online.de

Sülzetal OT Altenweddingen Seidlitz Uwe Dr.med.U.Seidlitz@t-online.de

Sülzetal OT Osterweddingen Becker Kathrin Kathrin.Becker@tele2.de

Tangerhütte Böhm Ortlieb

Tangerhütte Wienecke Frauke

Tangermünde Döhmann Michael dr.doehmann@freenet.de

Wanzleben Achtzehn Viola

Weferlingen Ingelmann Juliane Juliane.Ingelmann@t-online.de

Wernigerode Bosse Matthias info@dr-bosse.de oder dr.bosse@t-online.de

Wernigerode Lippert Steffen



Wolmirstedt Apel Ulrich uapel@gmx.de


